
  43ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 3 juin 2012

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESULTATS OFFICIELS REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GROUPE SUPER SERIE: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1  %HULQJ0LFKDHO /HORFOH 6FXGHULD7DLI\Q +RQGD,QWHJUD7\SH5  *2:56.02 3:01.60

2  3LFFLQDWR*LXOLDQR %lWWZLO (FXULH%DVLOLVN +RQGD,QWHJUD7\SH5  *2:56.32 p.parti 
3  :LFNL5REHUW +DJHQGRUQ (TXLSH%HUQRLVH +RQGD,QWHJUD7\SH5  *2:57.25 3:02.73 
4  *UDI5RODQG %UXQQDGHUQ 5&85HQQFOXE +RQGD,QWHJUD7\SH5  *2:59.21 3:09.44  
5  =XHUFKHU5REHUWR %lWWZLO (FXULH%DVLOLVN +RQGD,QWHJUD7\SH5  *3:09.85 Eliminé 
6  .XKQ2VNL =ULFK 5&85HQQFOXE +RQGD,QWHJUD7\SH5  *3:18.37 3:20.17 
7  6W|FNOL6WHSKDQ +RIVWHWWHQ (FXULH%DVLOLVN +RQGD,QWHJUD7\SH5  Exclu Exclu 
7  6WHUJLDGLV,RDQQLV 'EHQGRUI 6WHUJLDGLV,RDQQLV +RQGD,QWHJUD7\SH5  Exclu Exclu 

GROUPE SUPER SERIE: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1  +XQJHUEKOHU7KRPDV :LQWHUWKXU 5&85HQQFOXE 2SHO$VWUD*&RXS  *3:26.15 3:34.71

GROUPE SUPER SERIE COMPETITION: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1  0lFKOHU$OELQ :DQJHQ $&6 %0:HU0&RXS  *2:50.57 2:52.02

2  6DO]PDQQ)UDQ] /\VV 6WDGOHU0RWRUVSRUW )HUUDUL6FXGHULD  Exclu Exclu 

GROUPE N+ISN: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1  /DYLOOH-XOLHQ &KHYHQH] $&6 &LWURsQ$;*7,  3:25.96  *3:21.21

2  :LWWZHU&KULVWLDQ 2H\ 0%0RWRUVSRUW7HDP &LWURsQ$;*7,  *3:33.14 3:38.55 

GROUPE N+ISN: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1  0DUFKDQG3DEOR 6W8UVDQQH (FXULHGHV2UGRQV &LWURsQ6D[R9  *3:06.69 3:12.70

2  -HDQQHUDW'DPLHQ *ORYHOLHU (FXULHGHV2UGRQV 2SHO&RUVD%*6L  *3:06.70 3:07.51 
3  /DXUHQW$ODLQ 6DYLJQ\ /DXUHQW$ODLQ &LWURsQ6D[R9  3:08.70 *3:08.08 
4  +XOPDQQ'DYLG /XJQH] /XJDQR5DFLQJ7HDP &LWU|HQ6D[R  3:13.44 *3:10.73 
5  0RQQRW&pGpULF 7UDYHUV 6FXGHULD7DLI\Q &LWURsQ6D[R976  *3:22.50 3:31.32 
6  6FKPLGW+HQUL 3RUUHQWUX\ (FXULHGHV2UGRQV 3HXJHRW9  Exclu Exclu 
6  %DGHUWVFKHU%HUQKDUG +HLPEHUJ (TXLSH%HUQRLVH &LWURsQ6D[R976  Exclu Exclu 

GROUPE N+ISN: CLASSE PLUS DE 1600 cm3
1  0LFKDHO:LGPHU 0KOUWL 5&85HQQFOXE 0LWVXELVKL/DQFHU(YR56&  Exclu Exclu

GROUPE A+ISA: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1  3HWHUPDQQ-RVp )RQWHQDLV (FXULHGHV2UGRQV 3HXJHRW9  3:17.98  *3:05.71

2  7KLHYHQW'HQLV 0RQWIDXFRQ (FXULHGHV2UGRQV &LWURsQ6D[R9769  *3:07.12 3:07.57 
3  /DFKDW-RsO &RXUJHQD\ (FXULHGHV2UGRQV &LWURsQ6D[R9  *3:09.68 3:14.17 
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GROUPE A+ISA: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
4  0HLHU)UDQFLV *UHW]HQEDFK $&6 &LWURsQ6D[R976  Exclu Exclu 

GROUPE A+ISA: CLASSE PLUS DE 1600 cm3
1  /HLEXQGJXW3LHUUH %DVVHFRXUW (FXULHGHV2UGRQV +RQGD,QWHJUD7\SH5  2:58.54 *2:54.51

2  %DUUDXG7KLHUU\ 5RFKHIRUW $&6 5HQDXOW&OLR5  2:56.83 *2:56.15 
3  0H\HU0DUF %RQYLOODUV (FXULHGX1RUG 2SHO$VWUD)  3:06.02 *3:03.06 
4  6SULQJ$QGUHDV 0DPLVKDXV 0%0RWRUVSRUW7HDP %0:LV  *3:26.79 3:28.12 

GROUPE IS: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1  6FK|SIHU6WHIDQ (VFKRO]PDWW 067=HQWUDOVFKZHL] $XGL  Eliminé *3:12.22

GROUPE IS: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1  2EHUKRIHU5XGL 6WDDG 5&85HQQFOXE 9:*ROI  Eliminé *2:55.77

2  /DQ]$QGUHDV 0DXU (TXLSH%HUQRLVH 7R\RWD&RUROOD*7  2:59.61 *2:57.70 
3  -XQJL5ROI 2VFKZDQG (TXLSH%HUQRLVH &LWURsQ6D[R  3:08.59 *3:03.54 
4  %XUUL6WHSKDQ 6FKZDU]HQEXUJ (TXLSH%HUQRLVH &LWURsQ6D[R9769  3:08.35 *3:05.34 
5  +DOEKHHU%HDW 2EHUKDOODX 5&85HQQFOXE &LWURHQ6D[R9  *3:17.05 3:27.90  
6  =LKOPDQQ5RODQG 0DOWHUV 067=HQWUDOVFKZHL] 9:*ROI*7,  Exclu Exclu 

GROUPE IS: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1  9DOODW3DWULFN %XUH (FXULHGHV2UGRQV 9:*ROI6  *2:58.45 2:59.41

2  )UHL7KRPDV 5HEVWHLQ $&6 2SHO.DGHWW&*7(  Eliminé *3:04.40 
3  1LHGHUEHUJHU3KLOLS .VVQDFKW :05DFLQJ&DU 2SHO.DGHWW&&LW\  *3:04.50 3:11.53 
4  %XUUL5ROI 5XVZLO 6lJHVVHU0RWRUVSRUW 2SHO.DGHWW&  3:17.90  *3:06.09 
5  .ULHJ'DQQ\ /DFKHQ (TXLSH%HUQRLVH 2SHO.DGHWW&  *3:07.45 3:20.15 
6  2FKVQHU-UJ 2EHUKDOODX 5&85HQQFOXE 2SHO.DGHWW&  Exclu Exclu 

GROUPE IS: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1  %DQ]8UV 6FKDFKHQ :05DFLQJ&DU 2SHO$VFRQD%  3:15.71  *3:03.30

2  (EHUOH+DUU\ %XFKV $&)/6SRUW7HDP/L 2SHO.DGHWW&  3:12.87 *3:04.37 
3  %DQ]$UPLQ 6FKDFKHQ 067=HQWUDOVFKZHL] 2SHO.DGHWW  3:19.47 *3:15.96 

GROUPE IS: CLASSE PLUS DE 2500 cm3
1  &RPE\$OH[DQGUH /D&KDX[GH)RQG 3RUVFKH6SRUWV&XS&+ 3RUVFKH7XUER  3:23.53 *3:19.35

GROUPE GT: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1  %XHKUHU1LFRODV %LHQQH 6ZLVV+LVWRULF57 3RUVFKH*7  *3:05.14 3:08.92

GROUPE E1: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1  .RIOHU3HWHU 6WHWWHQ (TXLSH%HUQRLVH 6LPFD5DOO\H  Eliminé *3:49.05
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GROUPE E1: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1  %UNL0DUWLQ 8HWHQGRUI 0%0RWRUVSRUW7HDP 9:3ROR&U7',  *2:51.47 3:05.24

2  :LWWZHU'DQLHO 6HIWLJHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP 9:*ROI  2:56.17 *2:51.49 
3  :HQJHU0DQXHO +|IHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP 3HXJHRW  2:55.97 *2:55.42 
4  1HYHUV<DQQLFN /H/RFOH 1HYHUV<DQQLFN 2SHO&RUVD$*6L  Eliminé p.parti 

GROUPE E1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1  .DPPHU'DQLHO /DWWHUEDFK 0%0RWRUVSRUW7HDP 6HDW,EL]D  2:54.66 *2:49.63

2  :DFKWHU0DUNXV 6W0DUJUHWKHQ 5&85HQQFOXE 5HQDXOW76(  *2:54.74 3:28.87 
3  5REHUWR1LFROD /XVVHU\ 5REHUWR1LFROD 3HXJHRW  3:01.50 *2:54.93 
4  1LFROHW-pU{PH &RWWHQV (FXULH6SRUWLQJ5RPRQW 5HQDXOW&OLR56&XS  3:02.49 *2:57.59 
5  (JOL3KLOLS =ULFK 5DFLQJ&OXE$LUEDJ 9:6FLURFFR9  3:03.60 *2:59.61 
6  7HQWL7KLHUU\ =ULFK (FXULHGHV2UGRQV 9:*ROI*7,  *2:59.69 Eliminé 
7  %|KOHU6WHIDQ 6FKOHLQLNRQ 5DFLQJ&OXE$LUEDJ 5HQDXOW  3:05.16 *3:00.41 
8  *HUEHU&KULVWLDQ (VFKOLNRQ 5DFLQJ&OXE$LUEDJ 2SHO.DGHWW(L*6L  3:15.43 *3:03.06 
9  3LFFLQD-XOLHQ &RXUFKDYRQ (FXULHGHV2UGRQV 9:6FLURFFR  Eliminé *3:05.03 
10  3LWWHW6WpSKDQH 7URLVWRUUHQWV 3LWWHW6WpSKDQH 5HQDXOW&OLR56&XS  *3:05.20 Eliminé 
11  /XLVLHU<YDQ %H[ &KDEODLV5DFLQJ7HDP 2SHO.DGHWW&  3:14.97 *3:06.93 
12  -DTXHPHW6WpSKDQH &RVVRQD\ -DTXHPHW6WpSKDQH 5HQDXOW&OLR56&XS  3:08.38 *3:07.49 
13  +XZLOHU7KRPDV $OWZLV 5DFLQJ&OXE$LUEDJ %0:LV  3:13.49 *3:08.28 
14  *ULPDOGL5RPHR 6HHZHQ (TXLSH%HUQRLVH +RQGD&LYLF7\SH5  3:13.55 *3:09.38 
15  0DvWUH)UDQFLV 9HUPHV 0DvWUH)UDQFLV 9:*ROI*7,  3:12.65 *3:10.68 
16  :LWWZHU0DUWLQ )RUVW :LWWZHU0DUWLQ 3HXJHRW*7L  3:30.17 *3:12.59 
17  .SIHU3DWULFN .DXIGRUI (TXLSH%HUQRLVH 2SHO&RUVD%L  *3:19.65 Eliminé 
18  /RYH\0LFKDHO (UGH $WHOLHUGHOD7]RXPD] 9Z*ROI  Eliminé *3:22.84 
19  $FNHUPDQQ3DVFDO ,QGHYLOOHUV $6$)UDQFKH&RPWp 9:6FLURFFR*7,  *3:31.94 p.parti 
20  (UE)ULW] +DOODX 5&85HQQFOXE 2SHO.DGHWW&  Abandon p.parti 
21  5XHVFK7KRPDV .|OOLNHQ 0%0RWRUVSRUW7HDP 5HQDXOW&OLR56&XS  Exclu Exclu 
21  %LDJJL*DHWDQ &RHXYH (FXULHGHV2UGRQV 9:*ROI  Exclu Exclu 

GROUPE E1: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1  =ZDKOHQ&KULVWRSK 3I\Q (TXLSH%HUQRLVH 2SHO.DGHWW  2:57.39 *2:53.64

2  =XUEUJJ%HQMDPLQ $PVROGLQJHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP 9:3ROR  3:05.88 *2:58.82 
3  .|FKOL5HQp &KDP =RDWHF5DFLQJ +RQGD&LYLF9WL  Eliminé *2:59.47 
4  +LUVLJ&KULVWLDQ $PVROGLQJHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP 9:3ROR  3:10.26 *3:03.56 
5  &DVVHW6WpSKDQH 'HYHOLHU (FXULHGHV2UGRQV 2SHO.DGHWW*7(  3:10.26 *3:03.59 
6  %UNL5HQp $PVROGLQJHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP %0:L(  3:29.68  *3:07.05 
7  7VFKLUN\5HQp 0HOV $&)/6SRUW7HDP/L 2SHO.DGHWW*7(  3:20.17 *3:13.12 
8  /RSH]3DWULFH 9DOH\UHV 7HDP9:) 9:*ROI*7,  3:20.64 *3:19.86 

GROUPE E1: CLASSE DE 2501 cm3 A 3000 cm3
1  )DYUH%HUWUDQG &RXUIDLYUH (FXULHGHV2UGRQV %0:L(  3:01.64 *3:00.56

2  %HOORQ/LRQHO 0RQWKH\ &KDEODLV5DFLQJ7HDP %0:L  Exclu Exclu 

GROUPE E1: CLASSE DE 3001 cm3 A 3500 cm3
1  %UDWVFKL5RQQLH 6HHGRUI $&6 0LWVXELVKL/DQFHU(YR9,,  *2:51.70 3:02.51

2  -HQQL:LOOL +HLGHQ $&)/6SRUW7HDP/L 3RUVFKH565  Exclu Exclu 
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GROUPE E1: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1  0DUWL5HQp :DWWHQZLO 5DFLQJ7HDP=l]LZLO 0LWVXELVKL/DQFHU(YROXWL  2:55.62 *2:51.57

2  %HWLJHU3DXO /RKQ 6WDGOHU0RWRUVSRUW 3RUVFKH*7  *2:57.47 2:57.57 
3  0RUURV6DQGUR 6XW] (FXULH%LHQQRLVH 3RUVFKH*7  Exclu Exclu 
3  &DOGHUDUL0DUFR %UHPJDUWHQ (FXULH%LHQQRLVH 3RUVFKH*7&XS  Exclu Exclu 

GROUPE CN: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1  &KDULDWWH-HDQ)UDQoRL3RUUHQWUX\ (FXULHGHV2UGRQV /LJLHU-6  *2:52.50 3:09.96 

GROUPE E2-SH: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1  %LDJJL$UQDXG &RXUJHQD\ (FXULHGHV2UGRQV :HVWILHOG7U0LQL  Abandon p.parti

GROUPE E2-SC: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1  -ROLGRQ)DEULFH 5RFRXUW (FXULHGHV2UGRQV $'5  3:15.32  *3:08.58

GROUPE E2-SS: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1  .RZDOVNL1LFRODV 0p]LqUHV (FXULH6SRUWLQJ5RPRQW 350)XQ%RRVW  3:30.02 *3:25.79

2  5HYD]9DOHQWLQ 'RUpQD] $WHOLHUGHOD7]RXPD] )RUPXOH%0:  Exclu Exclu 
2  %XKOHU6HEDVWLHQ %DVVHFRXUW (FXULHGHV2UGRQV $UFREDOHQR$UJ  Exclu Exclu 

GROUPE E2-SS: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1  'XFRPPXQ-XOLHQ 9H\ULHU (FXULH2XHVW5RPDQG 7DWXXV6  2:36.33 *2:29.94

2  6DORPRQ-HDQ0DUF &RXUWHGRX[ (FXULHGHV2UGRQV 7DWXXV6  2:37.39 *2:34.88 
3  5HYD])ORULDQ 'RUHQD] $WHOLHUGHOD7]RXPD] 7DWXXV6  2:42.04 *2:37.84 
4  3ODQFKDPS'LGLHU 9LRQQD] &KDEODLV5DFLQJ7HDP 7DWXXV5HQDXOW  Exclu Exclu 
4  *\VLQ)DELDQ :lGHQVZLO -R=HOOHU5DFLQJ 'DOODUD  Exclu Exclu 
4  'HEUXQQHU+DQVUXGROI 0OOKHLP $&6 'DOODUD  Exclu Exclu 
4  %HUJXHUDQG/RXLV &KDUUDW &KDEODLV5DFLQJ7HDP 7DWXXV  Exclu Exclu 

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Léchenne Alexandre 
_________________________________________________________________________________________________

* * * Tous les résultats sur Internet: www.ecuriedesordons.ch * * *
Print:  03.06.2012 - 18:14 Page 4 / 4



  43ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 3 juin 2012

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SCRATCH REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1  'XFRPPXQ-XOLHQ 9H\ULHU (FXULH2XHVW5RPDQG 7DWXXV6  2:36.33 *2:29.94

2  6DORPRQ-HDQ0DUF &RXUWHGRX[ (FXULHGHV2UGRQV 7DWXXV6  2:37.39 *2:34.88 
3  5HYD])ORULDQ 'RUHQD] $WHOLHUGHOD7]RXPD] 7DWXXV6  2:42.04 *2:37.84 
4  .DPPHU'DQLHO /DWWHUEDFK 0%0RWRUVSRUW7HDP 6HDW,EL]D  2:54.66 *2:49.63 
5  0lFKOHU$OELQ :DQJHQ $&6 %0:HU0&RXS  *2:50.57 2:52.02 
6  %UNL0DUWLQ 8HWHQGRUI 0%0RWRUVSRUW7HDP 9:3ROR&U7',  *2:51.47 3:05.24 
7  :LWWZHU'DQLHO 6HIWLJHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP 9:*ROI  2:56.17 *2:51.49 
8  0DUWL5HQp :DWWHQZLO 5DFLQJ7HDP=l]LZLO 0LWVXELVKL/DQFHU(YROXWL  2:55.62 *2:51.57 
9  %UDWVFKL5RQQLH 6HHGRUI $&6 0LWVXELVKL/DQFHU(YR9,,  *2:51.70 3:02.51 
10  &KDULDWWH-HDQ)UDQoRL3RUUHQWUX\ (FXULHGHV2UGRQV /LJLHU-6  *2:52.50 3:09.96  
11  =ZDKOHQ&KULVWRSK 3I\Q (TXLSH%HUQRLVH 2SHO.DGHWW  2:57.39 *2:53.64 
12  /HLEXQGJXW3LHUUH %DVVHFRXUW (FXULHGHV2UGRQV +RQGD,QWHJUD7\SH5  2:58.54 *2:54.51 
13  :DFKWHU0DUNXV 6W0DUJUHWKHQ 5&85HQQFOXE 5HQDXOW76(  *2:54.74 3:28.87 
14  5REHUWR1LFROD /XVVHU\ 5REHUWR1LFROD 3HXJHRW  3:01.50 *2:54.93 
15  :HQJHU0DQXHO +|IHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP 3HXJHRW  2:55.97 *2:55.42 
16  2EHUKRIHU5XGL 6WDDG 5&85HQQFOXE 9:*ROI  Eliminé *2:55.77 
17  %HULQJ0LFKDHO /HORFOH 6FXGHULD7DLI\Q +RQGD,QWHJUD7\SH5  *2:56.02 3:01.60 
18  %DUUDXG7KLHUU\ 5RFKHIRUW $&6 5HQDXOW&OLR5  2:56.83 *2:56.15 
19  3LFFLQDWR*LXOLDQR %lWWZLO (FXULH%DVLOLVN +RQGD,QWHJUD7\SH5  *2:56.32 p.parti 
20  :LFNL5REHUW +DJHQGRUQ (TXLSH%HUQRLVH +RQGD,QWHJUD7\SH5  *2:57.25 3:02.73 
21  %HWLJHU3DXO /RKQ 6WDGOHU0RWRUVSRUW 3RUVFKH*7  *2:57.47 2:57.57 
22  1LFROHW-pU{PH &RWWHQV (FXULH6SRUWLQJ5RPRQW 5HQDXOW&OLR56&XS  3:02.49 *2:57.59 
23  /DQ]$QGUHDV 0DXU (TXLSH%HUQRLVH 7R\RWD&RUROOD*7  2:59.61 *2:57.70 
24  9DOODW3DWULFN %XUH (FXULHGHV2UGRQV 9:*ROI6  *2:58.45 2:59.41 
25  =XUEUJJ%HQMDPLQ $PVROGLQJHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP 9:3ROR  3:05.88 *2:58.82 
26  *UDI5RODQG %UXQQDGHUQ 5&85HQQFOXE +RQGD,QWHJUD7\SH5  *2:59.21 3:09.44  
27  .|FKOL5HQp &KDP =RDWHF5DFLQJ +RQGD&LYLF9WL  Eliminé *2:59.47 
28  (JOL3KLOLS =ULFK 5DFLQJ&OXE$LUEDJ 9:6FLURFFR9  3:03.60 *2:59.61 
29  7HQWL7KLHUU\ =ULFK (FXULHGHV2UGRQV 9:*ROI*7,  *2:59.69 Eliminé 
30  %|KOHU6WHIDQ 6FKOHLQLNRQ 5DFLQJ&OXE$LUEDJ 5HQDXOW  3:05.16 *3:00.41 
31  )DYUH%HUWUDQG &RXUIDLYUH (FXULHGHV2UGRQV %0:L(  3:01.64 *3:00.56 
32  *HUEHU&KULVWLDQ (VFKOLNRQ 5DFLQJ&OXE$LUEDJ 2SHO.DGHWW(L*6L  3:15.43 *3:03.06 
32  0H\HU0DUF %RQYLOODUV (FXULHGX1RUG 2SHO$VWUD)  3:06.02 *3:03.06 
34  %DQ]8UV 6FKDFKHQ :05DFLQJ&DU 2SHO$VFRQD%  3:15.71  *3:03.30 
35  -XQJL5ROI 2VFKZDQG (TXLSH%HUQRLVH &LWURsQ6D[R  3:08.59 *3:03.54 
36  +LUVLJ&KULVWLDQ $PVROGLQJHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP 9:3ROR  3:10.26 *3:03.56 
37  &DVVHW6WpSKDQH 'HYHOLHU (FXULHGHV2UGRQV 2SHO.DGHWW*7(  3:10.26 *3:03.59 
38  (EHUOH+DUU\ %XFKV $&)/6SRUW7HDP/L 2SHO.DGHWW&  3:12.87 *3:04.37 
39  )UHL7KRPDV 5HEVWHLQ $&6 2SHO.DGHWW&*7(  Eliminé *3:04.40 
40  1LHGHUEHUJHU3KLOLS .VVQDFKW :05DFLQJ&DU 2SHO.DGHWW&&LW\  *3:04.50 3:11.53 
41  3LFFLQD-XOLHQ &RXUFKDYRQ (FXULHGHV2UGRQV 9:6FLURFFR  Eliminé *3:05.03 
42  %XHKUHU1LFRODV %LHQQH 6ZLVV+LVWRULF57 3RUVFKH*7  *3:05.14 3:08.92 
43  3LWWHW6WpSKDQH 7URLVWRUUHQWV 3LWWHW6WpSKDQH 5HQDXOW&OLR56&XS  *3:05.20 Eliminé 
44  %XUUL6WHSKDQ 6FKZDU]HQEXUJ (TXLSH%HUQRLVH &LWURsQ6D[R9769  3:08.35 *3:05.34 
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45  3HWHUPDQQ-RVp )RQWHQDLV (FXULHGHV2UGRQV 3HXJHRW9  3:17.98  *3:05.71 
46  %XUUL5ROI 5XVZLO 6lJHVVHU0RWRUVSRUW 2SHO.DGHWW&  3:17.90  *3:06.09 
47  0DUFKDQG3DEOR 6W8UVDQQH (FXULHGHV2UGRQV &LWURsQ6D[R9  *3:06.69 3:12.70 
48  -HDQQHUDW'DPLHQ *ORYHOLHU (FXULHGHV2UGRQV 2SHO&RUVD%*6L  *3:06.70 3:07.51 
49  /XLVLHU<YDQ %H[ &KDEODLV5DFLQJ7HDP 2SHO.DGHWW&  3:14.97 *3:06.93 
50  %UNL5HQp $PVROGLQJHQ $XWHUVD5DFLQJ7HDP %0:L(  3:29.68  *3:07.05 
51  7KLHYHQW'HQLV 0RQWIDXFRQ (FXULHGHV2UGRQV &LWURsQ6D[R9769  *3:07.12 3:07.57 
52  .ULHJ'DQQ\ /DFKHQ (TXLSH%HUQRLVH 2SHO.DGHWW&  *3:07.45 3:20.15 
53  -DTXHPHW6WpSKDQH &RVVRQD\ -DTXHPHW6WpSKDQH 5HQDXOW&OLR56&XS  3:08.38 *3:07.49 
54  /DXUHQW$ODLQ 6DYLJQ\ /DXUHQW$ODLQ &LWURsQ6D[R9  3:08.70 *3:08.08 
55  +XZLOHU7KRPDV $OWZLV 5DFLQJ&OXE$LUEDJ %0:LV  3:13.49 *3:08.28 
56  -ROLGRQ)DEULFH 5RFRXUW (FXULHGHV2UGRQV $'5  3:15.32  *3:08.58 
57  *ULPDOGL5RPHR 6HHZHQ (TXLSH%HUQRLVH +RQGD&LYLF7\SH5  3:13.55 *3:09.38 
58  /DFKDW-RsO &RXUJHQD\ (FXULHGHV2UGRQV &LWURsQ6D[R9  *3:09.68 3:14.17 
59  =XHUFKHU5REHUWR %lWWZLO (FXULH%DVLOLVN +RQGD,QWHJUD7\SH5  *3:09.85 Eliminé 
60  0DvWUH)UDQFLV 9HUPHV 0DvWUH)UDQFLV 9:*ROI*7,  3:12.65 *3:10.68 
61  +XOPDQQ'DYLG /XJQH] /XJDQR5DFLQJ7HDP &LWU|HQ6D[R  3:13.44 *3:10.73 
62  6FK|SIHU6WHIDQ (VFKRO]PDWW 067=HQWUDOVFKZHL] $XGL  Eliminé *3:12.22 
63  :LWWZHU0DUWLQ )RUVW :LWWZHU0DUWLQ 3HXJHRW*7L  3:30.17 *3:12.59 
64  7VFKLUN\5HQp 0HOV $&)/6SRUW7HDP/L 2SHO.DGHWW*7(  3:20.17 *3:13.12 
65  %DQ]$UPLQ 6FKDFKHQ 067=HQWUDOVFKZHL] 2SHO.DGHWW  3:19.47 *3:15.96 
66  +DOEKHHU%HDW 2EHUKDOODX 5&85HQQFOXE &LWURHQ6D[R9  *3:17.05 3:27.90  
67  .XKQ2VNL =ULFK 5&85HQQFOXE +RQGD,QWHJUD7\SH5  *3:18.37 3:20.17 
68  &RPE\$OH[DQGUH /D&KDX[GH)RQG 3RUVFKH6SRUWV&XS&+ 3RUVFKH7XUER  3:23.53 *3:19.35 
69  .SIHU3DWULFN .DXIGRUI (TXLSH%HUQRLVH 2SHO&RUVD%L  *3:19.65 Eliminé 
70  /RSH]3DWULFH 9DOH\UHV 7HDP9:) 9:*ROI*7,  3:20.64 *3:19.86 
71  /DYLOOH-XOLHQ &KHYHQH] $&6 &LWURsQ$;*7,  3:25.96  *3:21.21 
72  0RQQRW&pGpULF 7UDYHUV 6FXGHULD7DLI\Q &LWURsQ6D[R976  *3:22.50 3:31.32 
73  /RYH\0LFKDHO (UGH $WHOLHUGHOD7]RXPD] 9Z*ROI  Eliminé *3:22.84 
74  .RZDOVNL1LFRODV 0p]LqUHV (FXULH6SRUWLQJ5RPRQW 350)XQ%RRVW  3:30.02 *3:25.79 
75  +XQJHUEKOHU7KRPDV :LQWHUWKXU 5&85HQQFOXE 2SHO$VWUD*&RXS  *3:26.15 3:34.71 
76  6SULQJ$QGUHDV 0DPLVKDXV 0%0RWRUVSRUW7HDP %0:LV  *3:26.79 3:28.12 
77  $FNHUPDQQ3DVFDO ,QGHYLOOHUV $6$)UDQFKH&RPWp 9:6FLURFFR*7,  *3:31.94 p.parti 
78  :LWWZHU&KULVWLDQ 2H\ 0%0RWRUVSRUW7HDP &LWURsQ$;*7,  *3:33.14 3:38.55 
79  .RIOHU3HWHU 6WHWWHQ (TXLSH%HUQRLVH 6LPFD5DOO\H  Eliminé *3:49.05 
80  (UE)ULW] +DOODX 5&85HQQFOXE 2SHO.DGHWW&  Abandon p.parti 
80  %LDJJL$UQDXG &RXUJHQD\ (FXULHGHV2UGRQV :HVWILHOG7U0LQL  Abandon p.parti 
82  1HYHUV<DQQLFN /H/RFOH 1HYHUV<DQQLFN 2SHO&RUVD$*6L  Eliminé p.parti 
83  0RUURV6DQGUR 6XW] (FXULH%LHQQRLVH 3RUVFKH*7  Exclu Exclu 
83  &DOGHUDUL0DUFR %UHPJDUWHQ (FXULH%LHQQRLVH 3RUVFKH*7&XS  Exclu Exclu 
83  -HQQL:LOOL +HLGHQ $&)/6SRUW7HDP/L 3RUVFKH565  Exclu Exclu 
83  %HOORQ/LRQHO 0RQWKH\ &KDEODLV5DFLQJ7HDP %0:L  Exclu Exclu 
83  5XHVFK7KRPDV .|OOLNHQ 0%0RWRUVSRUW7HDP 5HQDXOW&OLR56&XS  Exclu Exclu 
83  %LDJJL*DHWDQ &RHXYH (FXULHGHV2UGRQV 9:*ROI  Exclu Exclu 
83  2FKVQHU-UJ 2EHUKDOODX 5&85HQQFOXE 2SHO.DGHWW&  Exclu Exclu 
83  =LKOPDQQ5RODQG 0DOWHUV 067=HQWUDOVFKZHL] 9:*ROI*7,  Exclu Exclu 
83  0HLHU)UDQFLV *UHW]HQEDFK $&6 &LWURsQ6D[R976  Exclu Exclu 
83  0LFKDHO:LGPHU 0KOUWL 5&85HQQFOXE 0LWVXELVKL/DQFHU(YR56&  Exclu Exclu 
83  6FKPLGW+HQUL 3RUUHQWUX\ (FXULHGHV2UGRQV 3HXJHRW9  Exclu Exclu 
83  %DGHUWVFKHU%HUQKDUG +HLPEHUJ (TXLSH%HUQRLVH &LWURsQ6D[R976  Exclu Exclu 
83  6DO]PDQQ)UDQ] /\VV 6WDGOHU0RWRUVSRUW )HUUDUL6FXGHULD  Exclu Exclu 
83  6W|FNOL6WHSKDQ +RIVWHWWHQ (FXULH%DVLOLVN +RQGD,QWHJUD7\SH5  Exclu Exclu 
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83  6WHUJLDGLV,RDQQLV 'EHQGRUI 6WHUJLDGLV,RDQQLV +RQGD,QWHJUD7\SH5  Exclu Exclu 
83  3ODQFKDPS'LGLHU 9LRQQD] &KDEODLV5DFLQJ7HDP 7DWXXV5HQDXOW  Exclu Exclu 
83  *\VLQ)DELDQ :lGHQVZLO -R=HOOHU5DFLQJ 'DOODUD  Exclu Exclu 
83  'HEUXQQHU+DQVUXGROI 0OOKHLP $&6 'DOODUD  Exclu Exclu 
83  %HUJXHUDQG/RXLV &KDUUDW &KDEODLV5DFLQJ7HDP 7DWXXV  Exclu Exclu 
83  5HYD]9DOHQWLQ 'RUpQD] $WHOLHUGHOD7]RXPD] )RUPXOH%0:  Exclu Exclu 
83  %XKOHU6HEDVWLHQ %DVVHFRXUW (FXULHGHV2UGRQV $UFREDOHQR$UJ  Exclu Exclu 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MINI COOPER S
1  0X]]DUHOOL0DUFHO $PULVZLO 0X]]DUHOOL0DUFHO 0LQL&RRSHU6  *2:54.58 2:58.32

2  1DVVLPEHQL)DELR +LQZLO 6WUDXOL0RWRUVSRUW 0LQL&RRSHU6  2:59.37 *2:57.13 
3  6FKPLG5RODQG %DVHO (FXULH%DVLOLVN 0LQL&RRSHU6  *2:57.67 3:03.41 
4  'LQR:LQWVFK +RPEUHFKWLNRQ 'LQR:LQWVFK 0LQL&RRSHU6  *2:59.11 3:02.92 
5  9|JHOL5RJHU (WWLQJHQ (FXULH%DVLOLVN 0LQL&RRSHU6  *3:00.46 3:05.78 
6  0DUN*LRQ 7DQQ 0DUN*LRQ 0LQL&RRSHU6  *3:02.54 3:09.31 
7  .LOFKHQPDQQ7KLHUU\ 6SLHJHO (TXLSH%HUQRLVH 0LQL&RRSHU6  *3:02.62 3:14.00  
8  6WRIHU5D\PRQG +HU]QDFK (FXULH%DVLOLVN 0LQL&RRSHU6  *3:02.68 3:08.93 
9  %DXU&pGULF :DOHQVWDGW $&6 0LQL&RRSHU6  *3:03.39 Abandon 
10  -XFNHU-UJ %DXPD 5&85HQQFOXE 0LQL&RRSHU6  *3:03.73 3:05.28 
11  /HLEHU+HLNR 'DFKVHQ /HLEHU+HLNR 0LQL&RRSHU6  *3:04.22 3:09.58 
12  /XWLJHU$YHGLV 0HWWPHQVWHWWHQ (TXLSH%HUQRLVH 0LQL&RRSHU6  *3:06.85 3:13.53 
13  6WLIIOHU<DQLN 'DYRV 6WLIIOHU<DQLN 0LQL&RRSHU6  *3:06.87 3:10.20 
14  .HOOHU6DQGUD 5WL .HOOHU6DQGUD 0LQL&RRSHU6  *3:07.35 3:15.94 
15  6WDGHOPDQQ)UDQ] 2EHUNLUFK $&6 0LQL&RRSHU6  *3:09.41 3:13.97 
16  %DHULVZ\O%DUEDUD 6HHQJHQ %DHULVZ\O%DUEDUD 0LQL&RRSHU6  3:10.15 *3:10.06 
17  6FKPLG%HWWLQD (WWLQJHQ (FXULH%DVLOLVN 0LQL&RRSHU6  *3:11.74 3:16.70 
18  +XEHU.HYLQ /HLEVWDGW $&6 0LQL&RRSHU6  *3:12.19 3:14.41 
19  8KO&KULVWLDQ :lGHQVZLO 8KO&KULVWLDQ 0LQL&RRSHU6  *3:15.37 3:35.27 
20  :LHVH+HLQ] &KDP $&6 0LQL&RRSHU6  *3:16.62 Eliminé 
21  :HLGPDQQ+DQV5XGR +|UL :HLGPDQQ+DQV5XGROI 0LQL&RRSHU6  *3:16.68 3:26.81 
22  0KOHWKDOHU$OH[DQGUD 6FKPLHGUXHGZDOG 0KOHWKDOHU$ 0LQL&RRSHU6  *3:23.20 3:28.29 
23  6FKPLG:HUQHU $HVFK (FXULH%DVLOLVN 0LQL&RRSHU6  Eliminé *3:32.62  
24  +RIPlQQHU7KRPDV .HKUVDW] (TXLSH%HUQRLVH 0LQL&RRSHU6  Eliminé Abandon 
25  )LRULQD'DYLGH *UDIVWDO )LRULQD'DYLGH 0LQL&RRSHU6  Exclu Exclu 
25  &RQVROL-HDQ =RILQJHQ &RQVROL-HDQ 0LQL&RRSHU6  Exclu Exclu 

MINI COOPER RACING
1  %DXPHOHU'DQLHO :DEHUQ $&6 0LQL&RRSHU6  *2:55.82 3:05.72

2  :\VV%HUQLH )lOODQGHQ :\VV%HUQLH 0LQL-&:  Abandon *3:02.79 
3  6FKHOEHUW3KLOLSS 5LFNHQEDFK 5DFLQJ&OXE$LUEDJ 0LQL&RRSHU-&:  *3:03.34 3:04.68 
4  %OHLFKHQEDFKHU5XHGL )ODZLO $&6 0LQL-&:  *3:14.76 3:19.77 
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ABARTH TROFEO SLALOM SUPERSPORT
1  6FKZHL]HU$QG\ 3UDWWHOQ 6FKZHL]HU$QG\ )LDW$EDUWK66  *3:05.87 3:08.98

2  7UHPS5ROI (EQDWNDSSHO $&6 )LDW$EDUWK  *3:08.25 3:08.81 
3  &HVDULQR$FKLOOH &UDQVPRQWDQD GHV$OSHV )LDW$EDUWK66  *3:10.53 Abandon 
4  'H)UDQFHVFR&ODXGLR 3IlIILNRQ $&6 )LDW3XQWR$EDUWK66  *3:12.82 3:17.06 
5  5LHVHQ%UXQR 2EHUEWVFKHO 5LHVHQ%UXQR )LDW$EDUWK  *3:16.04 3:27.44 
6  *DURYL0DUWLQD 6DFKVHOQ *DURYL0DUWLQD )LDW$EDUWK  *3:17.74 3:26.35 
7  5DFRUGRQ-pU{PH $OOH 5DFRUGRQ-pU{PH )LDW3XQWR$EDUWK  *3:17.79 3:26.94 
8  6LHJULVW3HWHU /DQJHQWKDO (TXLSH%HUQRLVH )LDW3XQWR$EDUWK  *3:19.98  3:29.33  
9  5HFKHU3HWHU 3UDWWHOQ $&6 )LDW$EDUWK  *3:21.32 Eliminé 
10  5RVVL/DUD /D1HXYHYLOOH /DUD5RVVL )LDW3XQWR$EDUWK  *3:21.83 3:34.92 
11  =UFKHU6YHQ 7DYDQQHV =UFKHU6YHQ )LDW$EDUWK66  *3:23.82 3:28.70 
12  5HFKHU5RODQG 3UDWWHOQ $&6 )LDW3XQWR$EDUWK  *3:24.31 3:27.85 
13  :\VVHQ-DQLQH 6SLH]ZLOHU :\VVHQ-DQLQH )LDW$EDUWK66  *3:25.18 Eliminé 
14  &KULVWHQ+HLQ] *UQHQPDWW &KULVWHQ+HLQ] )LDW$EDUWK66  Eliminé *3:43.31 

ABARTH TROFEO SLALOM CORSA
1  %XUNKDOWHU6\OYDLQ 7UDPHODQ %XUNKDOWHU6\OYDLQ )LDW$EDUWK  *2:59.26 3:19.85

2  :\VVHQ%HDW 6SLH]ZLOHU :\VVHQ%HDW $EDUWK57  *3:05.43 3:17.28 
3  /HLPHU&\ULO &KDPEORQ /HLPHU&\ULO $EDUWK  *3:06.44 3:07.08 
4  $OWDYLOOD0DULR 5XSSHUVZLO $OWDYLOOD0DULR )LDW3XQWR*7  Eliminé *3:19.19 

ABARTH TROFEO SLALOM STORICO
1  5RVVL0DXUR /D1HXYHYLOOH 0DXUR5RVVL )LDW$EDUWK7& *3:47.11 4:05.57
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